
VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, 15-16 grudnia 2022 roku 

 

Uchwała Nr 1/2022 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Prezydium VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2280) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W drodze głosowania jawnego wybrano Prezydium VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych (dalej: VI KZDL) w następującym składzie: 

1. Przewodniczący VI KZDL: 

Marynowska Justyna- Nr PWZDL 09958 

2. Wiceprzewodniczący VI KZDL: 

1) Czajkowska Agnieszka- Nr PWZDL 14755 

2) Nowińska Katarzyna Jolanta - Nr PWZDL 12141 

3) Walter de Walthoffen Szymon - Nr PWZDL 11133 

3. Sekretarz VI KZDL: 

Krawiecka Dorota- Nr PWZDL 00267 

4. Zastępca Sekretarza VI KZDL: 

Kwiatkowski Rafał Roman- Nr PWZDL 12530 

      

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący VI KZDL Sekretarz VI KZDL 

 

 


